
UCHWAŁA NR L/347/24 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a i b rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach w składzie: 

1) Pan Błażej Buńkowski – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Pani Barbara Jolanta Maciorowska – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Pani Marta Łosiewicz – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Pan Andrzej Tynecki – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

5) Pan Roman Klepadło – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

6) Pan Zbigniew Karwowski – przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Mońkach. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Błażeja Buńkowskiego. 

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie postępowania konkursowego zgodnie 
z obowiązującymi zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164D4E76-57EE-472E-B2FD-0CB2568EA098. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/347/24 
Data dokumentu 2024-03-19 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Mońkach 

Identyfikator dokumentu 164D4E76-57EE-472E-B2FD-0CB2568EA098 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-565940679 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.03.2024 12:38:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164D4E76-57EE-472E-B2FD-0CB2568EA098. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR L/347/24 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


